
Zarządzenie Nr 3 
Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 lutego 2013 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Nadzoru Nad Środkami Zastępczymi w województwie 
lubuskim. 
  
Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)1 zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Nadzoru Nad Środkami Zastępczymi w województwie 
lubuskim. 

 
§ 2. W skład zespołu wchodzą : 

1) Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wlkp. – 
przewodniczący, 

2) Kierownik Oddziału Bezpieczeństwa Żywności, Żywienia i Kosmetyków – koordynator, 
3) Kierownik Działu Nadzoru Sanitarnego, Zastępca Lubuskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. – członek zespołu, 
4) Pracownik Oddziału Bezpieczeństwa Żywności, Żywienia i Kosmetyków – członek 

zespołu, 
5) Pracownik Oddziału Bezpieczeństwa Żywności, Żywienia i Kosmetyków – członek 

zespołu. 
 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) współpraca z innymi służbami i instytucjami, w szczególności z jednostkami 

administracji zespolonej w zakresie przeciwdziałania wytwarzaniu i wprowadzaniu do 
obrotu  na terenie województwa lubuskiego środków zastępczych oraz przekazywanie 
sobie wzajemnej informacji w sprawie, 

2) koordynacja zadań związanych z przestrzeganiem zakazu wytwarzania i wprowadzania 
do obrotu środków zastępczych, 

3) pozyskiwanie informacji niezbędnych do efektywnego sprawowania nadzoru nad 
środkami zastępczymi. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1 Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. Zwalczania Środków Zastępczych w województwie lubuskim. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                                  
11  ZZmmiiaannyy  tteekkssttuu  jjeeddnnoolliitteeggoo  uussttaawwyy  zzoossttaałłyy  ooggłłoosszzoonnee  ww  DDzz..  UU..  zz  22001111  rr..,,  NNrr  111133,,  ppoozz..  665577  oorraazz  zz  22001122  rr..,,  
ppoozz..  446600  ii  ppoozz..  889922..  


